et specialiter (...) et expresse tercia hominum 
et mulierum vocatorum leys?, sive moriuntirr 
infra dictam bajuliam sive alibi. ita quod per 
mortem seu etiam in vita ipsorum euntium ve1 
etiam redeuncium. non possimus ipsa tercia 
exigere seu habere modo ab ipsis seu eorum 
bonis. Et si forte aliquo modo, usu ve1 aliquo 
consuetudine sive observancia predicta ve1 
aliquidpredictorumpetere. exigereet recipere 
ve1 haberepossimusnos ve1 heredes ve1 succes- 
soresnostriab homibus et mulieribus ante dic- 
tis. presentibus ve1 futuris. sive a niansis 
predictis et locis ac bonis eorum, omnia et 
singula damus. concedimos, remitimus, 
absolvimus, relaxamusacperpetno deffinimus 
omnibus et singulis jam dictis hominibus et 
mulieribus. habitantibus et habitaturis in 
parrochia et bajulia supradictis et infra limites 
et terminos eorundem. et ipsos homines et 
mulieres. presentes et futuros. et eorum man- 
sos, loca et bona eorrim a predictis omnibus et 
singulis superius conteiitis el expressatis 
penitus. et perpetuo infringamus et ipsos et 
eorum quiiibet absolutos et immunes facimus 
atque francos. cum testimonioliuiuspublici ins- 
trumenti semper valituri et duratori et sine 
aliiquo vinculo retentu nostri, ve1 heredum et 
successorum nostrorum. Et prout melius dici 
potestetintelligiadcomodumelsalvamentum 
ipsorum hominum et mulierum et bonum et 
sanum intellectum, nobis et nostris heredibus, 
tam presentibus quam futuris, super quibus 
omnibus et singulis silentium perpetuum 
imponendo. faciendo finem et pactum de 
ulterius non petendo et non movendo 
questionemaliquam veldemandam in judicio 
ve1 extra, confitentes et recognoscentes a dictis 
hominibus et mulieribus nos habuisse et 
recepisse pro premissis iaudatione nova 
concessione. deffinitione atque remissione 
ducentos quinquagiutasolidos Barchinonenses 
de tercio, superquibusrenuntiamusexceptione 
pecunie non habite et non recepte et doli. et 
omni alii juri contra hec facienti. Hec igitiir 
omnia et singula facimus. pascissimur et 
stipulamus ac promitimus in posse suhscripti 
notariianobislegitimepacicentis, stipulantiset 
recipientis pro dictis Iiominibus et mulieribus, 
presentibusetfuturis, uecnonproomnibusaliis 
personis quarum interest et intererit. 
Quod es1 datum in castro de Santo Felice 
Superiori, pridie idus augusti, aiino Domini 
millessimo trecentessimo trigessimosexto. Sig- 
na Petri de Fonoleto, vicecomitis, et Marchisie, 
predictorum. qui hec omnia et singula 
laudamus et firmamus. Signa nobilis domini 
Bernardi de Fonolio Villenove de Novells 
(Suautandii?) delnvidioet BernardideInvidio, 
eius fillii, testiuin. 
Ego Jacobus Sornian, scriptor publicus Santi 
Felicis Siiperioris et Inferioris, autorirateDomi- 
ni Elnensis Episcopi, hec scripsi et rasi et 
emendavi linea decima "quibus", et subscripsi 
et hoc sig+numfeci.